
BRNĚNSKÁ MEZINÁRODNÍ
REGATA JUNIORŮ47 .19.

5. 2018
až 20.

Český veslařský svaz 
a veslařský klub LODNÍ SPORTY BRNO 
Vám s potěšením posílají toto 
pozvání a předběžný program pro
47. Brněnskou mezinárodní regatu juniorů.

Registrace do 14. května 2018.
Registrace českých posádek je možná 
pouze v programu na stránkách - www.veslo.cz.

Zahraniční posádky mohou posílat registraci na:
Český veslařský svaz - info@veslo.cz a v kopii na lsbrno@volny.cz.

LODNÍ SPORTY BRNO - Rakovecká 30, 635 00, Brno; GPS: 49°13‘50.0“N 16°30‘34.6“E



1. Závody dky, dci, žkys a žcis :
 jedou v sobotu rozjížďky a v neděli finále.
 Závody jky + jři:
 sobota (rozjížďky + finále): 1x jři, 2x jři, 2- jři, 4- jři, 1x jky, 2x jky, 2- jky, 4- jky
 sobota (dělené): 4x- jři, 4x- jky
 neděle (rozjížďky + finále): 4x- jři, 8+ jři, 4x- jky, 8+ jky
 neděle (dělené): 1x jři, 2x jři, 2- jři, 4- jři, 1x jky, 2x jky, 2- jky, 4- jky

2. Závody dky, dci, žkys a žcis
 se jedou podle pravidel Českého veslařského svazu.
 Závody jky + jři 
 se jedou podle pravidel FISA.

3. Při více než 7 lodí  bude zařazeno finále B.
 Při více než 24 lodí  bude zařazeno finále C.
 Při více než 30 lodí  bude zařazeno finále D.
 Při více než 36 lodí postup a nasazení do finále A, B, C, D  dle dosaženého času v rozjížďce.

SOBOTA - 19. 5. 2018 NEDĚLE - 20. 5. 2018

POZNÁMKY:

PROGRAM:
1.  4 x+ ŽCIS     16.  2 - JŘI
2.  4 x- DKY     17.  2 x ŽCIS
3.  2 - DKY     18.  2 x DKY
4.  2 x DCI     19.  4 - DKY
5.  4 - DCI     20.  1 x DCI
6.  4 x- JKY (dělené)   21.  8 + DCI
7.  2 - JKY     22.  2 x JKY
8.  2 x JŘI     23.  4 - JKY
9.  4 - JŘI      24.  2 x ŽKYS
10.  4 x+ ŽKYS    25.  1 x JŘI
11.  1 x DKY     26.  8x+ mix DĚTÍ (11-12)
12.  4 x- DCI     
13.  2 - DCI   
14.  1 x JKY     
15.  4 x- JŘI (dělené)   

27.  2 - JKY (dělené) 
28.  2 x JŘI (dělené) 
29.  4 - JŘI (dělené) 
30.  1 x JKY (dělené) 
31.  8 + JKY 
32.  4 x- JŘI
33.  2 - JŘI (dělené)
34.  2 x JKY (dělené)
35.  4 - JKY (dělené)
36.  1 x JŘI (dělené)
37. 4 x- JKY
38. 8 + JŘI
Dělené myšleno přímé 
finále bez rozjížděk.

JAK NÁS NAJDETE:


